ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Primeira Secretaria

Ofício  GPS/DL/018/2023

Florianópolis, 9 de março de 2023

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MANUEL BAIGORRI

Presidente da Agência Nacional de Telecomunicações (ANATEL)

Brasília/DF

Senhor  Presidente ,

                                                                     Encaminho a Vossa Senhoria cópia do

Requerimento nº 627/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 8 do corrente

mês, de autoria do Senhor Deputado Dr. Vicente Caropreso, solicitando

informações acerca dos investimentos para a melhoria da cobertura de sinal

de telefonia móvel e internet nas rodovias do Estado de Santa Catarina.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA

     Primeira Secretária

ELEGIS

Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da

Silva, em 21/03/2023, às 08:54.